[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 1999 года № 639
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 1999 года № 820
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 мая 1999 года № 639 P990639_ "Отдельные вопросы закрытого акционерного общества "ХОЗУ" следующие дополнения:

      в пункте 2:

      подпункт 2) после слов "площадь Республики, 4" дополнить словами "и Дома Дружбы";

      подпункт 3) дополнить словами "за исключением помещений общей площадью 967,7 квадратных метров (6 этаж), остающихся в республиканской собственности для нужд Правительства Республики Казахстан, и с условием размещения в данном здании Интеграционного комитета Республики Беларусь, Республики Казахстан, Кыргызской Республики и Российской Федерации на прежних условиях";

     дополнить подпунктом 3-1) следующего содержания:
     "3-1) Дом Дружбы передать на баланс Министерства культуры,
информации и общественного согласия Республики Казахстан;".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалист: Кушенова Д.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14